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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

06.05.2026 

 
Yurt Dışı Akşam Teknik Bülteni 

 

 

 

Ons Altın Teknik Analizi  
Ons altın, ABD-İran hattında anlaşma ihtimalinin güçlenmesi, Hürmüz kaynaklı enerji arzı risklerinin kısmen 
yumuşaması ve petrol fiyatlarındaki geri çekilmenin enflasyon baskılarını azaltabileceği beklentisiyle yeniden 
toparlandı. Normalde jeopolitik tansiyonun azalması güvenli liman talebini sınırlayabilir ancak son dönemde 
altını asıl baskılayan unsur, savaşın petrolü yükselterek enflasyon ve faizler daha uzun süre yüksek kalabilir 
endişesini artırmasıydı. Bu nedenle petrolün gevşemesi ve dolar tarafındaki zayıflama, ons altında tepki 
alımlarını destekledi. Ons altının bir ara 4.700 dolar üzerine yükseldiği, gümüş tarafında da güçlü değerli 
metal iştahının öne çıktığı görülüyor. Teknik olarak bakıldığında ons altın, 4.550 bölgesinden aldığı tepkiyle 
4.650 direncini yukarı yönlü aşarak kısa vadeli görünümde toparlanma sinyali verdi. Fiyatın 7 ve 20 günlük 
EMA üzerine yeniden yerleşmesi alım iştahını desteklerken, 50 günlük EMA çevresinde kalıcılık arayışı öne 
çıkıyor. RSI’ın 49 civarında toparlanarak nötr bölgeye yaklaşması satış baskısının zayıfladığına işaret ederken, 
MACD tarafında göstergenin hâlâ negatif bölgede kalması momentumun tam anlamıyla pozitife dönmediğini, 
ancak aşağı yönlü baskının sınırlanmaya başladığını gösteriyor. 4.650 üzerinde günlük kapanış olması halinde 
4.850 seviyesi ilk güçlü direnç olarak izlenebilir, bu bölgenin aşılması durumunda 5.000  bandına doğru alan 
açılabilir. Aşağıda ise 4.650’nin yeniden altına sarkılması halinde 4.550 ve 4.350 destekleri kısa vadeli 
görünüm açısından kritik konumda kalmaya devam ediyor. 

Destekler: 4650 – 4550 – 4350 

Dirençler: 4850 – 5000 – 5100 
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Bakır Teknik Analizi 

Bakır, ABD-İran geriliminin sanayi metalleri üzerinde yarattığı baskının ardından dün itibarıyla toparlanmaya 
başladı ve bugün yükselişini ikinci güne taşıyarak 615 direncinin üzerine çıktı. Jeopolitik tansiyonun 
yumuşaması, petrol fiyatlarındaki geri çekilme ve enerji kaynaklı enflasyon baskılarının azalabileceği 
beklentisi, büyüme duyarlılığı yüksek metallerde risk iştahını desteklerken bakır tarafında alımları güçlendirdi. 
Bununla birlikte bakır fiyatlamasında yalnızca kısa vadeli jeopolitik rahatlama değil, küresel imalat 
aktivitesine yönelik beklentiler, enerji dönüşümü, elektrik şebekesi yatırımları ve veri merkezi talebi gibi 
yapısal destekleyici unsurlar da öne çıkmaya devam ediyor. Arz tarafında ise üretim ve rafinaj süreçlerine 
ilişkin kırılganlıkların korunması, fiyatların yüksek bölgelerde tutunmasını kolaylaştıran bir diğer unsur olarak 
izleniyor. Teknik olarak fiyatın 7, 20 ve 50 günlük EMA’ların üzerinde kalması kısa vadeli pozitif görünümü 
destekliyor; RSI’ın 66 seviyesine yükselmesi momentumun güçlendiğini gösterirken, MACD tarafında 
toparlanma eğiliminin korunması yükseliş isteğinin sürdüğüne işaret ediyor. 615 üzerinde kalıcılık sağlanması 
halinde 630 ve 650 dirençleri takip edilebilir; olası geri çekilmelerde ise 600 seviyesi ilk destek, 590-585 
bandı ise kısa vadeli görünüm açısından kritik destek bölgesi olarak izlenebilir. 

Destekler: 600 – 585 – 570 

Dirençler: 615 – 630 – 650 
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Nasdaq Teknik Analizi 
 
Nasdaq, ABD-İran hattında barış umutlarının güçlenmesi, petrol fiyatlarındaki sert geri çekilmenin enflasyon 
baskılarını hafifletebileceği beklentisi ve yapay zeka temasının teknoloji hisselerine güçlü alım getirmeye 
devam etmesiyle yükseliş trendini koruyor. Wall Street’te risk iştahı, Orta Doğu’da anlaşma ihtimali ve AI 
iyimserliğiyle desteklenirken AMD’nin güçlü gelir beklentisi başta olmak üzere yarı iletken hisselerindeki 
pozitif hava Nasdaq tarafını öne çıkardı.Teknik görünümde endeks, sert yükseliş serisinin ardından 28.500 
direncini test ediyor ancak bu bölgeden bir miktar satış tepkisiyle karşılaşarak kısa vadede kar realizasyonu 
sinyali verdi. Buna rağmen fiyatın 7, 20 ve 50 günlük EMA’ların üzerinde kalması ana trendin hala pozitif 
olduğunu gösteriyor. RSI’ın 85 seviyesinde bulunması aşırı alım bölgesine işaret ettiği için yükselişin 
devamında temkinli olunmalı. MACD’nin pozitif bölgede kalması ise momentumun güçlü seyrini koruduğunu 
gösteriyor. 28.500 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 29.000 ve 29.500 dirençleri gündeme gelebilir olası 
geri çekilmelerde ise 28.000, 27.750 ve 27.500 seviyeleri destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 28000 – 27750 – 27500 

Dirençler: 28500 – 29000 – 29500 
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Crude Oil Teknik Analizi 

Crude Oil, ABD-İran arasında barış anlaşmasına yaklaşıldığına yönelik haber akışı ve Hürmüz Boğazı kaynaklı 
arz risklerinin azalabileceği beklentisiyle sert satış baskısı altında kaldı. Gün içinde kayıplar bir ara yaklaşık 
%12 seviyesine ulaşırken fiyat 90 dolar bölgesine kadar geri çekildi; ancak bu seviyeden gelen tepki 
alımlarıyla yeniden 95 doların üzerine toparlandı ve mevcut durumda düşüş yaklaşık %6,20 seviyesinde 
dengelenmeye çalışıyor. Teknik olarak fiyatın 100 dolar altına sarkması kısa vadeli görünümde zayıflamaya 
işaret ederken, 95 dolar üzerinde tutunma çabası satışların şimdilik dengelenmeye çalıştığını gösteriyor. 
RSI’ın 49 seviyesine yakın seyretmesi yön arayışının sürdüğünü, MACD’nin pozitif bölgede kalmasına rağmen 
momentum kaybı yaşadığını gösteriyor. 95 dolar üzerinde kalıcılık sağlanırsa 100 ve 105 dirençleri yeniden 
izlenebilir; ancak 95 doların altında günlük kapanışlarda 90 ve 85 desteklerine doğru baskı tekrar güç 
kazanabilir. 

Destekler: 95 – 90 – 85 

Dirençler: 100 – 105 – 110 

 


